
ZARZĄDZENIE NR OR.120.158.2020 
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach 
Nr 131/XI/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2019 r., poz. 9177 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę (-) 3 665,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  61 511 785,52 zł 
1. bieżące w kwocie: (-) 3 665,00 zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

(-) 5 000,00 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

1 335,00 zł 

§ 2.  
Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę (-) 3 665,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 65 174 098,52 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: (-) 3 665,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: (-) 10 500,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-) 18 700,00 zł 
- wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 8 200,00 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 835,00 zł 

§ 3.  

 Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: C814F4D1-C771-4C85-ACA6-9C5776920FF6. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: C814F4D1-C771-4C85-ACA6-9C5776920FF6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -5 000,00 0,00

85214 -5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

854 0,00 1 335,00

85415 0,00 1 335,00

0,00 1 335,00

razem: -5 000,00 1 335,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 1 335,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 740 680,40 5 740 680,40

Ogółem: 61 515 450,52 61 511 785,52

majątkowe

majątkowe 11 344 441,00 11 344 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 188 455,00 5 188 455,00

bieżące 50 171 009,52 50 167 344,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

552 225,40 552 225,40

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

0,00 1 335,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 468,00 13 803,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

23 391,00 18 391,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 950,37 17 285,37

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
23 391,00 18 391,00

bieżące

Pomoc społeczna 320 797,81 315 797,81

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.158.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 8 września 2020 r.

Id: C814F4D1-C771-4C85-ACA6-9C5776920FF6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 055 965,80 953 171,80 952 931,80 1 132,51 951 799,29 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 102 794,00 4 102 794,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 055 965,80 953 171,80 952 931,80 1 132,51 951 799,29 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 102 794,00 4 102 794,00 0,00 0,00

4 819 839,00 717 045,00 716 805,00 0,00 716 805,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 102 794,00 4 102 794,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 819 839,00 717 045,00 716 805,00 0,00 716 805,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 102 794,00 4 102 794,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 815,49 448 815,49 448 815,49 0,00 448 815,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 815,49 423 815,49 423 815,49 0,00 423 815,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 433 916,39 6 269 916,39 5 970 877,39 4 821 541,96 1 149 335,43 45 500,00 253 539,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

-3 255,00 -3 255,00 -3 255,00 0,00 -3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255,00 3 255,00 3 255,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 433 916,39 6 269 916,39 5 970 877,39 4 821 541,96 1 149 335,43 45 500,00 253 539,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-790,00 -790,00 -790,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 890,00 3 890,00 3 890,00 0,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-790,00 -790,00 -790,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 210,00 5 210,00 5 210,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 778 067,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 778 067,00

przed zmianą 1 778 067,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 778 067,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.158.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 8 września 2020 r.

Id: C814F4D1-C771-4C85-ACA6-9C5776920FF6. Podpisany Strona 1



164 401,00 164 401,00 134 401,00 18 500,00 115 901,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 465,00 -2 465,00 -2 465,00 0,00 -2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465,00 2 465,00 2 465,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 401,00 164 401,00 134 401,00 18 500,00 115 901,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 901,00 33 901,00 33 901,00 0,00 33 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 465,00 -2 465,00 -2 465,00 0,00 -2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 436,00 31 436,00 31 436,00 0,00 31 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465,00 2 465,00 2 465,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 265,00 83 265,00 83 265,00 0,00 83 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 761 084,52 16 711 798,52 14 736 866,55 12 016 797,00 2 720 069,55 754 714,57 494 846,00 725 371,40 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

-40 932,98 -40 932,98 -40 932,98 -30 700,00 -10 232,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 932,98 40 932,98 30 432,98 12 000,00 18 432,98 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 761 084,52 16 711 798,52 14 726 366,55 11 998 097,00 2 728 269,55 754 714,57 505 346,00 725 371,40 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

10 727 640,74 10 727 640,74 9 324 484,74 7 976 253,74 1 348 231,00 535 440,00 340 074,00 527 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 788,00 -22 788,00 -22 788,00 -13 200,00 -9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 388,00 15 388,00 15 388,00 5 000,00 10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 720 240,74 10 720 240,74 9 317 084,74 7 968 053,74 1 349 031,00 535 440,00 340 074,00 527 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 308 773,74 6 308 773,74 6 308 773,74 6 308 773,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295 573,74 6 295 573,74 6 295 573,74 6 295 573,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 248,00 109 248,00 109 248,00 109 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 248,00 114 248,00 114 248,00 114 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 755,50 257 755,50 257 755,50 0,00 257 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 755,50 256 755,50 256 755,50 0,00 256 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 406,00 73 406,00 73 406,00 0,00 73 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188,00 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 594,00 73 594,00 73 594,00 0,00 73 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 797,00 251 797,00 251 797,00 0,00 251 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 588,00 -4 588,00 -4 588,00 0,00 -4 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 209,00 247 209,00 247 209,00 0,00 247 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 370,00 11 370,00 11 370,00 0,00 11 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 570,00 12 570,00 12 570,00 0,00 12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 749,44 644 749,44 621 161,44 566 062,44 55 099,00 0,00 23 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 440,00 -4 440,00 -4 440,00 -4 000,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,00 4 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 749,44 644 749,44 617 161,44 562 062,44 55 099,00 0,00 27 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C814F4D1-C771-4C85-ACA6-9C5776920FF6. Podpisany Strona 2



23 588,00 23 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 588,00 27 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 927,83 453 927,83 453 927,83 453 927,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 927,83 449 927,83 449 927,83 449 927,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 279,00 853 279,00 744 756,00 683 303,00 61 453,00 0,00 35 756,00 72 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 279,00 853 279,00 744 756,00 676 303,00 68 453,00 0,00 35 756,00 72 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 455,00 548 455,00 548 455,00 548 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 455,00 541 455,00 541 455,00 541 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 916,00 847 916,00 846 716,00 488 900,00 357 816,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 316,00 848 316,00 847 116,00 488 900,00 358 216,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 015,00 701 015,00 668 715,00 649 607,00 19 108,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 015,00 708 015,00 669 215,00 650 107,00 19 108,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 517,00 467 517,00 467 517,00 467 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 017,00 461 017,00 461 017,00 461 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C814F4D1-C771-4C85-ACA6-9C5776920FF6. Podpisany Strona 3



10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 661,12 88 661,12 84 386,55 0,00 84 386,55 4 274,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-204,98 -204,98 -204,98 0,00 -204,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,98 204,98 204,98 0,00 204,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 661,12 88 661,12 84 386,55 0,00 84 386,55 4 274,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,50 835,50 835,50 0,00 835,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,03 -2,03 -2,03 0,00 -2,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,03 2,03 2,03 0,00 2,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,50 835,50 835,50 0,00 835,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 551,05 83 551,05 83 551,05 0,00 83 551,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-202,95 -202,95 -202,95 0,00 -202,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,95 202,95 202,95 0,00 202,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 551,05 83 551,05 83 551,05 0,00 83 551,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 266,81 1 244 266,81 852 558,66 696 701,00 155 857,66 10 000,00 381 708,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 266,81 1 239 266,81 852 558,66 696 701,00 155 857,66 10 000,00 376 708,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 391,00 103 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 391,00 98 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 391,00 103 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 391,00 98 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 852,00 344 852,00 311 744,00 296 269,00 15 475,00 0,00 33 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 187,00 346 187,00 311 744,00 296 269,00 15 475,00 0,00 34 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 468,00 17 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 803,00 18 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 656,00 4 178 076,00 4 161 626,00 334 050,00 3 827 576,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 947 580,00 947 580,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 656,00 4 178 076,00 4 161 626,00 334 050,00 3 827 576,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 947 580,00 947 580,00 0,00 0,00

325 116,00 200 116,00 185 116,00 0,00 185 116,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 116,00 200 116,00 185 116,00 0,00 185 116,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C814F4D1-C771-4C85-ACA6-9C5776920FF6. Podpisany Strona 4



4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 116,00 175 116,00 175 116,00 0,00 175 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 116,00 172 116,00 172 116,00 0,00 172 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 177 763,52 50 006 550,52 31 862 257,40 18 894 548,06 12 967 709,34 2 670 214,57 14 448 707,15 725 371,40 0,00 300 000,00 15 171 213,00 15 171 213,00 0,00 0,00

-77 187,98 -77 187,98 -72 187,98 -30 700,00 -41 487,98 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 522,98 73 522,98 61 687,98 12 000,00 49 687,98 0,00 11 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 174 098,52 50 002 885,52 31 851 757,40 18 875 848,06 12 975 909,34 2 670 214,57 14 455 542,15 725 371,40 0,00 300 000,00 15 171 213,00 15 171 213,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 733 025,00

przed zmianą 3 733 025,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C814F4D1-C771-4C85-ACA6-9C5776920FF6. Podpisany Strona 5




